
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 270,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 46,86 €

Vidēja lieluma mugursoma
vieglākām misijām vai
izmantošanai urbanizētās
teritorijās.

Apraksts
Vidēja lieluma mugursoma vieglākām misijām vai izmantošanai urbanizētās
teritorijās.
Berghaus MMPS Spartan 60 FA pieder pie MMPS (Multi Mission Pack System)
mugursomu sērijas un sniedz mugursomas versiju starp Centurio 45 un
lielajām 100+ l mugursomām.
Front Access (FA) jeb priekšējās piekļuves funkcija sniedz noderīgu iespēju
tikt pie ekipējuma mugursomā no priekšpuses ātrāk un ērtāk, nekā
tradicionālajā veidā no augšas vai apakšas. 
Mugursomas iekšpusē uz muguras ir izvietotas cilpas, kas ļauj izvietot
lielo rāciju ar MMPS Radio Pad. Antenu un kabeļus var izvilkt pa tam
paredzētajām atverēm mugursomā.
Mugursomas sānos izvietoti rāvējslēdzēji FMPS, MMPS un SMPS sērijas somu
izvietošanai. Mugursomas priekšpusē ir noņemams, elastīgs ķiveres
nodalījums.

Ergonomiskas formas plecu siksnas.
Krūšukurvja josta ar klipsi.
Polsterēta gurnu josta ar ātri atveramo Bergbuckle.
Polsterēta mugurpuse ar alumīnija rāmi.
Pastiprināti piešūtas siksnas mugursomas priekšpusē un mugurpusē.
Regulējuma augstuma augs''ejā kabata ar vienu ārējo un vienu iekšējo
kabatu.
Galvenais nodalījums pieejams no augšas, apakšas un priekšas.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Nodalījums ūdens rezervuāram.
Atveres cauruļu vai vadu izvadei no mugursomas iekšpuses
MOLLE panelis priekšpusē un uz augšējā nodalījuma.
Ekipējuma stiprinājuma lences ar klipsi mugursomas sānos.
Priekšējā kabata ar elastīgu ķiveres nodalījumu.
Stiprinājuma punkti cirvim.
Seši D-veida gredzeni priekšpusē.
Rāvējslēdzēji sānos  MMPS, SMPS un FMPS sistēmas sānu kabatām (nav
komplektā).
ID kartes nodalījums.

Īpašības

Cyclops II mugurs sistēma
Front access (FA)
Pārējās īpašības kā Crusader mugursomai

Audums: Korpuss: Armadura 1000D
Izmēri: 1, 2, 3, 4
Krāsas: C01 Cedar, Earth brown

Izmēri: 75cm (H) x 37cm (W) x 25cm (D)

Tilpums: 60 l

Sistēma: Cyclops II

Svars: 3,175 kg

Materiāls: Armadura 1000D

Izmēra noteikšana:
 

Izmēra un auguma atbilstība (cm):

Izmērs 1: 153 - 165 cm
Izmērs 2: 160 - 173 cm
Izmērs 3: 170 - 183 cm
Izmērs 4: 183 - 198 cm

Auguma garums ir parametrs pēc kā jāizvēlas mugursomas izmērs mugursomām ar
Cyclops II muguras sistēmu. Cyclops II muguras sistēma ir mugursomām Atlas,
Crusader, Spartan un Vulcan. Muguras augstums dažādiem cilvēkiem atšķiras.
Šaubu gadījumā ir rekomendējams pamēģināt uzlikt mugursomu ar svaru, lai
novērtētu ērtības līmeni.

Mūža garantija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

